

“Жактырылды”
ККББИнин ОМК төрайымы
доцент Б.А.Абдухамидова

28 09 2023-ж.

“Бекитемин”
ККББИнин директору
доцент Г.С.Усенгазиева

28 09 2023-ж.

**И.Арабаев атындагы КМУнун М.Р.Рахимова атындагы ККББ институтунун
Окуу-методикалык кеңешинин 2023-2024-окуу жылына карата**

ИШ ПЛАНЫ

№	Иш-чаралардын аталышы	Аткаруу мөөнөтү	Жооптуулар
1.	<p>1. ККББ институтунун окуу-методикалык кеңешинде талкуулоо жана бекитүү:</p> <ul style="list-style-type: none">- институттун окуу-методикалык кеңешинин курамы;- кафедралардын, институттун ОМКнын иш планы;- ККББИнин жана магистратура бөлүмүнүн окутуучу курамынын жумушчу программалары, жеке пландар, окуу-методикалык комплекстери. <p>2. Институттун профессордук-окутуучулар курамынын илимий-методикалык колдонмолорун жаңа илимий эмгектерин талкуулоо жана басып чыгаруу боюнча сунуштар</p> <p>3. Ар кандай маселелер</p>	сентябрь	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер ОМКнын мүчөлөрү
2.	<p>1. ККББ институтунда дистанттык, онлайн технологияны колдонуу шарттарында бакалаврды даярдоо процессинин программалык камсыздоосу жөнүндө маалымат (AVN программасын өркүндөтүү, институт порталынын иши, окуу-методикалык материалдар, студенттердин отчетторун берүү эрежелери ж.б.)</p> <p>2. Илимий-методикалык колдонмолорду жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин басып чыгаруу боюнча талкуулоо жана сунуштар</p> <p>3. Ар кандай маселелер</p>	октябрь	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер; ОМКнын мүчөлөрү
3.	<p>1. ККББ институтунун келечектеги бакалаврлары үчүн электрондук окуу китептерин, мультимедиялык жана кошумча окуу материалдарын даярдоонун өзгөчөлүктөрү жөнүндө</p> <p>2. Илимий-методикалык иштелмелерди жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин басып чыгаруу боюнча талкуу жана сунуштар</p>	ноябрь	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер; ОМКнын мүчөлөрү

	3. Ар кандай маселелер		
4.	<p>1. Жаш окутуучуларга методикалык жардам берүү жөнүндө</p> <p>2. Окуу пландарын ишке ашыруу жана аларды өркүндөтүү боюнча</p> <p>3. Илимий-методикалык колдонмолорду жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин талкуулоо жана басып чыгаруу боюнча сунуштар</p> <p>4. Ар кандай маселелер</p>	декабрь	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер; ОМКнын мүчөлөрү
5.	<p>1. 2023-24-окуу жылынын 1-жарым жылдык жыйынтыгы. ПГД жана ТМД кафедраларынын окуу, окуу-методикалык иштери жана билим берүүнүн сапатын жогорулатуу боюнча келечектүү милдеттер жөнүндө</p> <p>2. Экзамендин натыйжаларынын сандык жана сапаттык мүнөздөмөлөрү. 1-жарым жылдыктын сессиялары</p> <p>3. Илимий-методикалык колдонмолорду жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин талкуулоо жана басып чыгаруу боюнча сунуштар</p> <p>4. Ар кандай маселелер</p>	январь	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер; ОМКнын мүчөлөрү
6.	<p>1. Кредиттик билим берүү системасынын шартында жаңы инновациялык технологияларды колдонуу боюнча окутуучулардын иш тажрыйбасы жөнүндө</p> <p>2. ККББ институтунун бакалавриат багыттары боюнча профессордук-окутуучулук курамдын илимий-методикалык адабияттар, илимий эмгектер менен камсыз болуусун талдоо</p> <p>3. Илимий-методикалык иштелмелерди жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин талкуулоо жана басып чыгаруу боюнча сунуштар</p> <p>4. Ар кандай маселелер</p>	февраль	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер; ОМКнын мүчөлөрү
7.	<p>1. ККББ институтунда квалификацияны жогорулатуунун шарттарында педагогикалык кадрлардын кесиптик компетенттүүлүгүн жогорулатуу</p> <p>2. Магистрдик темаларын талкуулоо жана бекитүү боюнча сунуштар</p> <p>3. 2024-25-окуу жылына карата окуу процессинин графигин бекитүү</p> <p>4. Илимий-методикалык иштелмелерди жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин талкуулоо жана басып чыгаруу боюнча сунуштар</p>	март	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф. башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкери; ОМКнын мүчөлөрү

	5. Ар кандай маселелер		
8.	<p>1. ККББ институтунда практиканы уюштурууну жана өткөрүүнү жакшыртуу</p> <p>3. Илимий-методикалык иштелмелерди жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин талкуулоо жана басып чыгаруу боюнча сунуштар</p> <p>4. Ар кандай маселелер</p>	апрель	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф башчылары; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкери; практиканын жетекчилери; ОМКнын мүчөлөрү
9.	<p>1. 2023-24-окуу жылындагы окуу-тарбия жана усулдук иштердин жыйынтыктары жөнүндө. Кафедралардын профессордук-окутуучулар курамы жана жаңы окуу жылындагы милдеттер жөнүндө. ОМКнын аткарган иштеринин жыйынтыгын чыгаруу</p> <p>2. Илимий-методикалык иштелмелерди жана профессордук-окутуучулук курамдын илимий эмгектерин басып чыгаруу боюнча талкуу жана сунуштар</p> <p>3. Ар кандай маселелер</p>	май	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф башчылары; ОМКнын мүчөлөрү
10.	<p>1. 2023-24-окуу жылында ККББ институтунун окуу-методикалык кеңешинин иштеринин анализи</p> <p>2. Жаңы окуу жылына карата ОМКнын иш пландары жана бекитүүгө сунуштама жөнүндө</p> <p>3. Ар кандай маселелер</p>	июнь	ОМКнын төрагасы; ПГД жана ТМД каф башчысы; магистратура боюнча жетектөөчү кызматкер; ОМКнын мүчөлөрү